GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de abril de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

06/04/2018

UNIDAD 05-Direccidén de Recursos Materiales

PERIODO Mensual

R0405-0007

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

05-Direccion de Recursos Materiales

21111040518557C487000M078004801440L215A5111

FOLIO  S0405-0010

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0544

0545

0546

SILLA SECRETARIAL ISO SIN
BRAZOS ESTRUCTURA: DE ACERO
TUBULAR OVALADO DE 30 X 15 MM,
CALIBRE 18; CON ACABADO DE
PINTURA EPOXICA (ELECTROSTATICA)
COLOR NEGRO MATE, ASIENTO Y
RESPALDO: TELA O VINIL AL COLOR
DE SU ELECCION DE NUESTRO
CATALAGO. PESO MAXIMO DE
RESISTENCIA: 100 KGS.
APROXIMADAMENTE

ESCRITORIO PARA CAPACITACION
PARA DOS PERSONAS SIN PORTA CPU
ESTRUCTURA METALICA COLOR GRIS
FABRICADA EN MELAMINA DE
140X50X75 CM COLOR WENGUE

CARRO DE COMPUTO CON NIVEL PARA
IMPRESORA Y RODAJAS CON FRENO,
CUBIERTA FABRICADA EN MELAMINA
ESTRUCTURA METALICA COLOR WENGUE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

20

$459.43

$2,366.72

$1,658.72

$9,188.60

$16,567.04

$1,658.72

16

16

16

SUBTOTAL:

L.V.A:

DESCUENTO:

TOTAL:

$10,658.78

$19,217.77

$1,924.12

$27,414.36
$4,386.30
$0.00
$31,800.66
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